
Параметры: Начало периода: 01.01.2021 0:00:00
Конец периода: 21.12.2021 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 5 322,99 5 349,16 490,74

0631 - Волошин Дмитрий Белгород-Днестровский 5 322,99 5 349,16 490,74
01.01.2021 0:00:00 516,91
01.02.2021 12:39:02 Приходный кассовый ордер 00000001910 от 01.02.2021 12:39:02 321,79 195,12
01.02.2021 12:40:01 Реализация товаров и услуг 00000002407 от 01.02.2021 12:40:01 321,79 516,91
01.03.2021 11:30:57 Приходный кассовый ордер 00000004434 от 01.03.2021 11:30:57 396,99 119,92
01.03.2021 11:39:36 Реализация товаров и услуг 00000005587 от 01.03.2021 11:39:36 396,99 516,91
21.03.2021 6:22:36 Приходный кассовый ордер 00000006139 от 21.03.2021 6:22:36 147,4 369,51
21.03.2021 6:23:03 Реализация товаров и услуг 00000007697 от 21.03.2021 6:23:03 147,4 516,91
19.04.2021 11:23:55 Приходный кассовый ордер 00000008330 от 19.04.2021 11:23:55 359,28 157,63
19.04.2021 11:31:55 Реализация товаров и услуг 00000010362 от 19.04.2021 11:31:55 359,28 516,91
17.05.2021 11:45:50 Приходный кассовый ордер 00000010324 от 17.05.2021 11:45:50 313,11 203,8
17.05.2021 11:49:32 Реализация товаров и услуг 00000012491 от 17.05.2021 11:49:32 313,11 516,91
31.05.2021 10:59:13 Приходный кассовый ордер 00000011471 от 31.05.2021 10:59:13 336,08 180,83
31.05.2021 11:00:26 Реализация товаров и услуг 00000014111 от 31.05.2021 11:00:26 336,08 516,91
21.06.2021 10:39:05 Приходный кассовый ордер 00000013252 от 21.06.2021 10:39:05 428,39 88,52
21.06.2021 10:48:41 Реализация товаров и услуг 00000016433 от 21.06.2021 10:48:41 428,39 516,91
12.07.2021 10:59:18 Приходный кассовый ордер 00000014900 от 12.07.2021 10:59:18 224,1 292,81
12.07.2021 11:09:22 Реализация товаров и услуг 00000018549 от 12.07.2021 11:09:22 224,1 516,91
17.07.2021 6:29:22 Приходный кассовый ордер 00000015260 от 17.07.2021 6:29:22 103,95 412,96
17.07.2021 9:55:21 Реализация товаров и услуг 00000019021 от 17.07.2021 9:55:21 103,95 516,91
02.08.2021 11:33:26 Приходный кассовый ордер 00000016608 от 02.08.2021 11:33:26 559,37 -42,46
02.08.2021 11:43:33 Реализация товаров и услуг 00000020695 от 02.08.2021 11:43:33 559,37 516,91
30.08.2021 11:27:26 Приходный кассовый ордер 00000018845 от 30.08.2021 11:27:26 266,61 250,3
30.08.2021 11:27:35 Реализация товаров и услуг 00000023566 от 30.08.2021 11:27:35 266,61 516,91
20.09.2021 11:05:43 Приходный кассовый ордер 00000020542 от 20.09.2021 11:05:43 187,7 329,21
20.09.2021 11:07:45 Реализация товаров и услуг 00000025746 от 20.09.2021 11:07:45 187,7 516,91
11.10.2021 10:50:51 Приходный кассовый ордер 00000022396 от 11.10.2021 10:50:51 592,45 -75,54
11.10.2021 10:58:43 Реализация товаров и услуг 00000028068 от 11.10.2021 10:58:43 592,45 516,91
11.10.2021 11:06:36 Реализация товаров и услуг 00000028083 от 11.10.2021 11:06:36 27,83 544,74
08.11.2021 10:55:15 Приходный кассовый ордер 00000024854 от 08.11.2021 10:55:15 502,96 41,78
08.11.2021 11:10:37 Реализация товаров и услуг 00000031157 от 08.11.2021 11:10:37 502,96 544,74
06.12.2021 13:41:06 Приходный кассовый ордер 00000027827 от 06.12.2021 13:41:06 394,52 150,22
06.12.2021 13:41:20 Реализация товаров и услуг 00000034865 от 06.12.2021 13:41:20 394,52 544,74
20.12.2021 10:50:08 Возврат товаров от покупателя 00000000472 от 20.12.2021 

10:50:08
-54 490,74

20.12.2021 11:09:39 Приходный кассовый ордер 00000029505 от 20.12.2021 11:09:39 214,46 276,28
20.12.2021 11:09:45 Реализация товаров и услуг 00000037012 от 20.12.2021 11:09:45 214,46 490,74
21.12.2021 0:00:00 490,74

Итого 5 322,99 5 349,16 490,74


